1

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG PDTNTNTTHCS

TX  BUÔN HỒ

Số:       /TB-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Lạc, ngày  04 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 - 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP, ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số  điều của Nghị định số

90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 3312/UBND-NV, ngày 08/11/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức, người làm việc ở các Hội và hợp đồng lao động.

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học

2023 – 2024 của trường  PTDTNT THCS  thị xã Buôn Hồ vào ngày 03 tháng 6 năm

2024.

Hiệu trưởng Trường PTDTNTTHCST thị xã Buôn Hồ thông báo kết quả

đánh giá, xếp loại viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo và hợp đồng lao động

năm học 2023 – 2024 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Kết qủa đánh giá, xếp loại

năm học 2023 - 2024

1  Nguyễn Thị Nhuần TT tổ Xã hội HTXS NV

2 Phạm Thị Cẩm      TT tổ Tự nhiên HTXSNV

3 Nguyễn Đức Đại GV HTTNV

4  Phan Thị Trà My GV HTTNV

5 Hoàng Thị Chung GV HTTNV

6 Trần Thị Huyền  GV HTTNV

7  Y Lot Niê Kdăm GV HTTNV

8  Diêu Lâm Anh GV HTTNV

9  Lê Văn Thịnh GV HTTNV

10  Bùi Thanh Sơn GV HTTNV

2

11  Phạm Thị Hoa Kế toán HTTNV

12  Nguyễn Thị Thơm             Y tế - TQ HTTNV

13  Phan Thị Thu Lài        Thư viện - VT HTTNV

14  Lâm Thị Phương Mai  Cấp dưỡng HTTNV

15  Nguyễn Thị Thoa Cấp dưỡng HTTNV

16 H Wiêng Niê         Cấp dưỡng HTTNV

17 Nguyễn Tiến Dũng          Bảo vệ HTTNV

18 Bùi Tây Sơn Mlô Bảo vệ HTTNV

19 Y Thưr MLô Quản sinh HTTNV

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 -

2024 của trường  PTDTNT THCS thị xã Buôn Hồ/.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Viên chức và HĐ lao động;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

HỒ HỮU ĐỀ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T12:58:55+0700
	Phòng GD&ĐT Tx Buôn Hồ - Tỉnh Đăk Lăk - Thị xã Buôn Hồ
	Hồ Hữu Đề<dehh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T09:45:47+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG PTDTNT THCS THỊ XÃ BUÔN HỒ<phanthithulai1984@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T09:46:06+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG PTDTNT THCS THỊ XÃ BUÔN HỒ<phanthithulai1984@gmail.com> đã ký lên văn bản này!